М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2024                                                                                      №656

                                                                    Ола

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 24.04.2017

№ 384 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных

для предоставления многодетным гражданам в собственность

бесплатно»

Рассмотрев Протест прокуратуры Ольского района от 29.08.2024 года

№Прдр-20440003-19-24/-20440003, руководствуясь законом Магаданской

области от 21.07.2011 № 1419-ОЗ «О бесплатном предоставлении в

собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на

территории Магаданской области», Уставом муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятым решением

Собрания представителей Ольского городского округа от 28.11.2022 № 139-

РН, Порядком организации работы по учету подавших заявление граждан,

имеющих трех и более детей и предоставлению им в собственность

бесплатно земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования «Ольский городской округ», а также

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена», утвержденным решением Собрания представителей Ольского

городского округа от 07.09.2018 № 324-РН, Администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 24.04.2017 №

384 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно» (далее

– Постановление) исключив Приложение № 2 к Постановлению.

        2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                       И.А. Ерисова